
 
UCHWAŁA NR VII/63/25 

RADY GMINY SIDRA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia drogi gminnej jej dotychczasowego przeznaczenia poprzez wyłączenie 

z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z  art. 7, art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222 oraz z  2025 r. poz. 641) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania odcinek drogi stanowiący 

działkę o numerze 21/4 o powierzchni 0,1526 ha położoną w obrębie Zalesie, gmina Sidra. 

§ 2. Położenie odcinka drogi, o której mowa w § 1, oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik  

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Barbara Jelska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3055



          

 

 

Załącznik do uchwały Nr VII/63/25 Rady Gminy Sidra z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3055



Uzasadnienie 

Potrzeba pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania działki  numer 21/4,  

pow. 0,1526 ha położonej w obrębie Zalesie, gmina Sidra jest podyktowana koniecznością sprzedaży  

ww. gruntów na rzecz osoby prywatnej w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej. Zlikwidowanie drogi nie będzie kolidowało z interesem osób trzecich. 

Zarząd Powiatu Sokólskiego, postanowieniem nr 291/2025 z dnia 29.05.2025 r. wyraził pozytywną opinię 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej przedmiotowej działki. 

Zaliczenie i pozbawienie kategorii dróg gminnych jest kompetencją Rady Gminy w związku z powyższym 

zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3055


		2025-07-02T12:21:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




